AREA FORMAZIONE, CULTURA E SERVIZI AGLI S”I‘{JQENTi
Servizio Speciale Segreterie Studenti
11.0.B. Segreteria delle Scienze di Base e Applicate

UNIVERSITA DEGL) STUD! DI PALERMO

Titole ¥ Classe 2 Fascicols

Prot. 6?;@3@ Dl ?2) {8 }?ﬂ'i <
UoB oo T RPA
{zenovese
Vista
in Farmacia;
Constatato
rimasti non ricoperti 35 posti;
Ritenuto

repertorio n. 5455 g’?ﬁ (S

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

la graduatoria di merito, approvata con decreto del Magnifico Rettore

n.2305-2015% del 03/09/2015, relativa all'ammissione al Corse di Laurea

che in datz 9 ottobre 2015, allo scadere del termine ultimo, sono

di dover provvedere, in ordine all'art.1) del bando di concorso per
aminissione al Corse di Laurea in Farmacia della Scuola delle Scienze di
Base e Applicate , alla copertura dei posti disponibili;

DISPONE

il secondo scorrimento per Ia copertura dei posti disponibiii

Hanno diritto pertanto ad immatricolarsi ,

entro le ore 13,00 del 15 ottobre 2015 ,

secondo le modalitd disposte dall'art. 7 del bando, pena la deeadenza, i candidati
indicati nella graduatoria del Corso di Laurea dalla posizione 163 alla posizione 197.




